

Հաստատում եմ  
Արմավիրի մարզի  
Դ. Խուրաբջյան  
01 սեպտեմբերի 2021թ.



**ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան  
Ծրագիր՝ 111

Անվանում՝ Արմավիրի համայնքապետարանի ապարատ  
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Վիճանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		անվանումը	գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
<b>Գնման առարկայի</b>							
<b>Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝</b>							
65300000	Էլ. էներգիա		ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
65200000	Բնական գազ		ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,0
90921000	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝						
90921000	Դեռատիզացիա		ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
65000000	Ջրամատակարարում-ջրահեռացում		ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
<b>Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝</b>							
64200000	Քաղաքային կապ		ՄԱ	դրամ	810000	1	810,0
64000000	Բջջային կապ (Յուրոմ 11 համար)		ՄԱ	դրամ	514000	1	514,0
64200000	Ինտերնետ կապ-կաբելային		ՄԱ	դրամ	360000	1	360,0
64200000	Յուրոմ ինտերնետ-հեռուստատեսություն		ՄԱ	դրամ	186000	1	186,0
64110000	Փոստային ծառայություն		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություն		ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
<b>Ծրագրային սպասարկում</b>							
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային սպահովման սպասարկում		ՄԱ	դրամ	264000	1	264,0
72000000	ՀՇ ծրագրի սպասարկում		ՄԱ	դրամ	170000	1	170,0
<b>Ներկայացուցչական ծախսեր</b>							
37451820	Գավաթ մեծ		ՄԱ	հատ	6780	21	142,4
37451820	Գավաթ միջին		ՄԱ	հատ	6250	21	131,3
37451820	Գավաթ փոքր		ՄԱ	հատ	5700	42	239,4
18511180	Մեղայներ		ՄԱ	հատ	1200	84	100,8
18511180	Մեղայներ մարդիկ-մարզուիներին պարգևատրելու համար		ՄԱ	հատ	1400	60	84,0
18511180	Մեղայներ պատվավոր իյուրերին և ատլետիկայի վետերաններին պարգևատրելու համար		ՄԱ	հատ	1500	10	15,0
18511190	Մեղայի տուփ		ՄԱ	հատ	1000	10	10,0

18521300	ժամացույցներ		ՄԱ	հատ	15000	15	225,0
98391160	Հյուրախորոջան կազմակերպման ծառայություն		ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
39190000	Ցուցապատում 1,5մ*0,9մ		ՄԱ	հատ	5000	1	5,0
39190000	Ցուցապատում 95սմ*70սմ		ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
39298200	Նկարի շրջանակ		ՄԱ	հատ	1000	7	7,0
22451190	Պատվոգրի		ՄԱ	հատ	300	20	6,0
	<b>Մասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝</b>						
98391200	Գործերի կարում		ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
65200000	Գազի սպասարկում		ՄԱ	դրամ	72400	1	72,40
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն		ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
72261000	Մասնագիտական ծառայություններ (դրմենային անվանում)		ՄԱ	դրամ	9600	1	9,6
	<b>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում</b>						
50311120	Համակարգչի ընթացիկ նորոգման ծառայություն		ՄԱ	դրամ	51000	1	51,0
50311120	Համակարգչի ընթացիկ նորոգման ծառայություն		ՄԱ	դրամ	62000	1	62,0
50311120	Համակարգչի ընթացիկ նորոգման ծառայություն		ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
50530000	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկման և վերանորոգման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	232000	1	232,0
	<b>Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝</b>						
39263420	Ամրակ մեծ		ՄԱ	տուփ	220	15	3,30
39263410	Ամրակ փոքր		ՄԱ	տուփ	100	60	6,0
30192154	Բարձիկ կիլիցի համար		ԳՀ	հատ	500	6	3,0
39263200	Գիղք գրասենյակային 70-200էջ		ՄԱ	հատ	600	75	45,0
30192720	Գծանիշ/մարկեր/		ԳՀ	հատ	115	50	5,75
30192121	Գրիչ գնդիկավոր		ԳՀ	հատ	60	500	30,00
30192122	Գրիչ ինքնահոս / սև գելային/		ԳՀ	հատ	1000	25	25,0
30192122	Գրիչ ինքնահոս / կապույտ գելային/		ԳՀ	հատ	1000	25	25,0
35821400	Դրոշակ		ՄԱ	հատ	9000	3	27,0
30192114	Թանաք կիլիցի բարձիկի համար /կապույտ/		ԳՀ	հատ	160	5	0,8
30192114	Թանաք կիլիցի բարձիկի համար /կարմիր/		ԳՀ	հատ	240	5	1,2
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթա		ԳՀ	հատ	60	120	7,2
30197233	Թղթապանակ թելով թղթա		ԳՀ	հատ	75	200	15,0
30197236	Թղթապանակ կաշվե գերբով		ԳՀ	հատ	2500	5	12,5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով		ԳՀ	հատ	670	100	67,0
22851100	Թղթապանակ պոլիէթիլենային կազմով		ՄԱ	հատ	400	260	104,0
30197622	Թուղթ A 4/1տ*2,5կգ/		ԳՀ	կգ	640	750	480,0
30199210	Ծրար		ԳՀ	հատ	10	560	5,6
30199232	Ծրար A 4		ԳՀ	հատ	40	18	0,72
30199230	Ծրար A 5		ԳՀ	հատ	60	20	1,2
30197322	Կարիչ մեծ		ԳՀ	հատ	1200	4	4,8
30197321	Կարիչ փոքր		ԳՀ	հատ	750	12	9,0

30197100	Կարիքի մետաղական կապեր մեծ	ԳՀ	տուփ	125	40	5,0
30197111	Կարիքի մետաղական կապեր փոքր	ԳՀ	տուփ	78	80	6,24
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային /CITIZEN CDB1201-BK/	ԳՀ	հատ	3800	6	22,8
30234640	Հիշող սարք Addlink USB 2,0 Drive U 15 16GB Grey	ՄԱ	հատ	3900	7	27,3
30192130	Մատիտ	ԳՀ	հատ	50	70	3,5
30192136	Մատիտ մեխանիկական	ԳՀ	հատ	370	6	2,22
30237412	Մկնիկ /առանց լար/ Genius NX 7010	ՄԱ	հատ	6500	5	32,5
30237411	Մկնիկ Genius DX-170 USB BLACK	ՄԱ	հատ	3500	5	17,5
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	470	10	4,7
30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ԳՀ	հատ	180	100	18,0
30192160	Շտրիկ	ԳՀ	հատ	200	35	7,0
30192100	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	100	29	2,9
39263520	Մեղմակ	ՄԱ	հատ	25	400	10,0
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	170	61	10,4
30237460	Ստեղնաշար մկնիկով /առանց լար/ Genius 8008	ՄԱ	հատ	13300	2	26,6
30192133	Սրիչ տվողական	ԳՀ	հատ	150	40	6,0
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	120	15	1,8
30121500	Քարթիջ GT-2612X HP LJ 1010/1020 Canon303 տպիչների համար	ԳՀ	հատ	4600	20	92,0
30121500	Քարթիջ GT-CB435/436 285X HP LJ P1005/1P505	ԳՀ	հատ	4600	60	276,0
39263310	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1300	25	32,5
30197231	Ֆայլ թղթապանակով	ԳՀ	հատ	20	800	16,0
03121200	Վարդեր	ՄԱ	հատ	1300	110	1500,0
03121200	Ծաղկեմինջեր	ՄԱ	հատ	5000	6	143,0
03121200	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	21000	25	30,0
09132200	<b>Տրանսպորտային նյութեր</b>					
09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	400	6780	2712,00
09411710	Բնական սերմված գազ	ԳՀ	կգ	300	4176	1 252,80
09211100	Շարժիչ յուղ կիսասինթետիկ	ՄԱ	հատ	11500	4	46,0
34321121	Յուղի գոլիչ	ՄԱ	հատ	2300	12	27,6
34331300	Դռան փական առջևի	ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
34331300	Դռան փական հետևի	ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
34331300	Ստաբիլիզատորի ստոյկ	ՄԱ	հատ	4300	2	8,6
34331300	Ստաբիլիզատորի ռեզին	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
34331300	Ձգան	ՄԱ	հատ	7500	2	15,0
34331300	Ամրոտիզատորի չաշկա	ՄԱ	հատ	8500	2	17,0
34331300	Գրանատի չեխոլ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
34331300	Գրանատ	ՄԱ	հատ	23000	2	46,0
34331300	Ստաբիլիզատորի հետևի ստոյկ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,0
34331300	Միաժողենի թև հետևի	ՄԱ	հատ	7800	2	15,6
34331300	Բոմբ	ՄԱ	հատ	5700	2	11,4

34331300	Կայտուկ կոմպլեկտ	ՄԱ	կոմպ	24000	1	24,0
34331300	Անձրևի խողանակ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,0
31500000	Լամպեր	ՄԱ	հատ	4500	4	18,0
09211100	Շարժիչ յուղ կիսահինթեսիկ	ՄԱ	լիտր	1600	42	67,2
34331300	Ռադիատոր	ՄԱ	հատ	32000	1	32,0
34331300	Թերմոստատ	ՄԱ	հատ	2800	1	2,8
34331300	Թերմոստատի կորպուս	ՄԱ	հատ	5600	1	5,6
34331300	Շարժիչ միացային օղակներ	ՄԱ	հատ	4500	1	4,5
34331300	Ստաննավոր փոկ	ՄԱ	հատ	1700	1	1,7
34331300	Շղթայի ձգան	ՄԱ	հատ	4800	2	9,6
34331300	Շարժիչ վերանորոգման կոմպլեկտ	ՄԱ	կոմպ	55000	1	55,0
34331300	Շարժիչ բարձիկ	ՄԱ	հատ	3500	2	7,0
34331300	Ազդանշան	ՄԱ	հատ	7500	1	7,5
42121150	Հիդրոուժեղարարի պոմպ	ՄԱ	հատ	48000	1	48,0
34331300	Ձգան /տյագա/	ՄԱ	կոմպ	9400	1	9,4
34331300	Հողակապ /շառավոյ/	ՄԱ	կոմպ	11500	1	11,5
31440000	Մարտկոց 65A	ՄԱ	հատ	27000	1	27,0
31512360	Լուսարձակ առջևի	ՄԱ	հատ	24000	2	48,0
34331300	Առջևի ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	30000	2	60,0
34331300	Հետևի ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	16000	2	32,0
34331300	Ղեկային կայուն /կայունկա/	ՄԱ	հատ	28000	1	28,0
34331300	Շարժիչ շղթա	ՄԱ	հատ	3500	1	3,5
34311170	Ռադիատոր վառարանի	ՄԱ	հատ	6500	1	6,5
34331300	Սառեցման հերլոկ	ՄԱ	լիտր	3500	1	3,5
34331300	Խլարար հետևի	ՄԱ	հատ	7500	1	7,5
34321130	Առջևի արգելակման կոճղակներ	ՄԱ	կոմպ	2000	1	2,0
34331300	Հետևի կոճղակներ	ՄԱ	կոմպ	3500	1	3,5
34331300	Ձեռքի արգելակման ճուպան	ՄԱ	հատ	2200	1	2,2
34331300	Արգելակային փողրակ	ՄԱ	հատ	2400	2	4,8
34331300	Ռադիատորի փողրակներ /պատրուկա/	ՄԱ	կոմպ	3200	1	3,2
34331300	Գագի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	13500	1	13,5
34331300	Գնդն հորակապ /շառավոյ/	ՄԱ	հատ	10000	4	40,0
34331300	Հետևի ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	11000	2	22,0
34331300	Ձգան /տյագա/	ՄԱ	հատ	4800	2	9,6
34331300	Ինժեկտորի ֆարսունկա	ՄԱ	կոմպ	28000	1	28,0
34331300	Շարժիչ փական	ՄԱ	կոմպ	600	1	0,6
34331300	Միացային օղակներ /կոցր/	ՄԱ	կոմպ	6000	1	6,0
31683400	<b>Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝</b>					
34921440	Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
39831100	Աղբաման ոտնակով/11/	ՄԱ	հատ	2700	4	10,8
	Աման վանալու հերուկ/Նաշ Սադ/0.5/	ՄԱ	հատ	380	45	17,1

33141118	Անձեռոցիկ եռաշերտ	ՄՍ	հատ	700	60	42,0
39831280	Սպակինների փայլեցման միջոց/AVE/0.5լ	ՄՍ	հատ	470	18	8,46
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 5մ	ՄՍ	հատ	1000	5	5,0
37451640	Հղկող սկավարակ/Բայգարկի քար/	ՄՍ	հատ	500	4	2,0
44411742	Բաջոկ/ունիտազի պահեստամաս/	ՄՍ	կոմպ	4000	2	8,0
44521120	Բռնակ	ՄՍ	հատ	5000	10	50,0
39224331	Դույլ/10լ/	ՄՍ	հատ	700	3	2,1
44221170	Դռան շվեցար	ՄՍ	հատ	10000	1	10,0
31683300	Եռաբաշխիչ առանց լար	ՄՍ	հատ	800	16	12,8
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 3մ	ՄՍ	հատ	720	10	7,2
31211180	Էլեկտրական անջատիչ	ՄՍ	հատ	600	4	2,4
24911200	Էմուլսիա	ՄՍ	կգ	1000	2	2,0
39221290	Թեյնիկ/Bort/	ՄՍ	հատ	6000	2	12,0
33761100	Թուղթ զուգարանի/obuxov65m/	ՄՍ	հատ	120	184	22,1
33761100	Թուղթ զուգարանի/ZEVA/4հատանոց	ՄՍ	հատ	650	12	7,8
39831240	ժավել/Բելեզնա/5լ	ՄՍ	հատ	630	10	6,3
31531100	Լամակ	ՄՍ	հատ	100	50	5,0
39831100	Լվացող մաքրող միջոց/հակաշա/500գր	ՄՍ	հատ	280	30	8,4
39221270	Լվացքի թաս/10լ/	ՄՍ	հատ	1000	3	3,0
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի/AVE/450գր	ՄՍ	տոսի	450	20	9,0
44160000	Ճկուն խողովակ	ՄՍ	կոմպ	1200	10	12,0
31686000	խրոց	ՄՍ	հատ	90	30	2,7
31221180	Կոթառ/էլեկտրականի պատրոն/	ՄՍ	հատ	200	9	1,8
44511330	Էլեկտրական պտուտակահան	ՄՍ	հատ	30000	1	30,0
39831245	Հերոկ օճառ/Grass/0.5լ	ՄՍ	հատ	600	60	36,0
32341100	Հեռախոս/Panasonic/	ՄՍ	հատ	11000	1	11,0
39811300	Հոսազերծիչ օդի/Garden/300մլ	ՄՍ	հատ	350	36	12,6
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄՍ	հատ	160	30	4,8
31331300	Մալուխ էլեկտրական լար 2.5	ՄՍ	մետր	250	50	12,5
31441000	Մարտկոց	ՄՍ	հատ	50	150	7,5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն/իզոլենտ/	ՄՍ	հատ	100	4	0,4
44411760	Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄՍ	հատ	2000	3	6,0
38330000	Մետրաչափ 30մ	ՄՍ	հատ	3500	2	7,0
39221480	Սանհանգույցի խողանակ	ՄՍ	հատ	480	3	1,44
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն մեծ	ՄՍ	հատ	330	10	3,3
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն փոքր	ՄՍ	հատ	30	20	0,6
42131420	Ջրի ծորակ	ՄՍ	հատ	6000	5	30,0
39831247	Սանհանգույցի վազման միջոց/Sanita/0.5լ	ՄՍ	հատ	450	35	15,75
24910000	Մոսինձ/սիլիկոն/	ՄՍ	հատ	40	2	0,08
39221490	Սպունգ/Novax/	ՄՍ	հատ	50	40	2,0
39221290	Սրճեկ/250մլ/	ՄՍ	հատ	1730	4	6,92

31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
31531300	Տնտեսող լամպ 20ՎՏ	ՄԱ	հատ	1400	40	56,0
42131480	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	3500	12	42,0
31531300	Տնտեսող լամպ 25ՎՏ	ՄԱ	հատ	1600	40	64,0
44521100	Փական բռնակով	ՄԱ	կոմպ	7000	6	42,0
41231300	Փական գնդիկավոր Օ15	ՄԱ	հատ	2000	4	8,0
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	330	36	11,88
19641000	Աղբի տոպրակ 80լ	ՄԱ	հատ	270	5	1,35
39522250	Շոր մաքրության	ՄԱ	հատ	140	20	2,8
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, կտորով	ՄԱ	հատ	1380	3	4,14
42160000	Տնտեսական ապրանքներ կաթապայտան համար	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
44192400	Գիպանիստ	ՄԱ	կգ	2000	5	10,0
44921500	Շպակլիրովկա	ՄԱ	հատ	3000	8	24,0
44111710	Սալիկ	ՄԱ	քմ	5000	36	180,00
24911900	Սոսինձ	ՄԱ	պարկ	1400	15	21,0
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	1250	6	7,5
03111290	Լատեքս	ՄԱ	կգ	1920	50	96,0
24211150	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	4	1,2
31500000	Լուսատուներ	ՄԱ	հատ	7000	5	35,0
31682200	Կոռուպ	ՄԱ	մետր	1100	20	22,0
31711250	Խողովակ $\Phi=25$	ՄԱ	մետր	600	16	9,6
31711250	Խողովակ $\Phi=20$	ՄԱ	մետր	400	12	4,8
44140000	Տրայնիկ $\Phi 25*20*25$	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
44140000	Տրայնիկ $\Phi 20$	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
44140000	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	500	6	3,0
44140000	Ռետին փառորակ	ՄԱ	հատ	850	6	5,1
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
44140000	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	100	6	0,6
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	20000	3	60,0
44111200	Ցեմնտ	ՄԱ	պարկ	2700	15	40,5
14211000	Ալկազ	ՄԱ	պարկ	300	50	15,0
44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	2000	30	60,0
44311210	Մայակ	ՄԱ	հատ	200	10	2,0
44192700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	4000	3	12,0
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,0
44192700	Ցանց	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
44171110	Խաչուկ	ՄԱ	տոպի	1000	2	2,0
30192210	Ինքնակալցուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
44140000	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	300	4	1,2
44112660	Քիլ	ՄԱ	մետր	700	24	16,8
44140000	Զեթ	ՄԱ	հատ	500	6	3,0

Վարչական սարքավորումներ									
30190000	Վարչական սարքավորումներ և գույք	ԳՀ	դրամ	23000	1	23,0			
48821100	Ցանցային սերվեր	ԳՀ	հատ	1238000	1	1238,0			
31151120	Անխափան սնուցման սարք (UPS)	ԳՀ	հատ	140000	1	140,0			
30232480	Տեղեկությունների պահպանման կրիչ (Վինչեստոր)	ԳՀ	հատ	80000	1	80,0			
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	54000	1	54,0			
39141120	Պահարան 1	ՄԱ	հատ	145000	1	145,0			
39141120	Պահարան 2	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0			
39141120	Պահարան 3	ՄԱ	հատ	120000	1	120,0			
39141120	Պահարան 4	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0			
39121200	Սեղան ընդունարանի	ԳՀ	հատ	174000	1	174,0			
39121200	Սեճ տախիչի սեղանիկ	ԳՀ	հատ	40800	1	40,8			
39151130	2 քաշովի դարակներով մոդուլ	ԳՀ	հատ	39600	1	39,6			
39121100	Գրասեղան	ԳՀ	հատ	99000	6	594,0			
39151130	Համակարգչի մոդուլ	ԳՀ	հատ	28800	1	28,8			
39151130	Համակարգչի և փոքր տախիչի մոդուլ	ԳՀ	հատ	28800	6	172,8			
39151130	3 քաշովի դարակներով մոդուլ	ԳՀ	հատ	39600	7	277,2			
39141260	Հագուստի պահարան	ԳՀ	հատ	144000	1	144,0			
39132100	Թղթապանակների պահարան	ԳՀ	հատ	150000	2	300,0			
39132100	Փաստաթղթերի պահարան	ԳՀ	հատ	78000	4	312,0			
39121200	Փաստաթղթերի լրացման սեղան	ԳՀ	հատ	90000	1	90,0			
39111140	Աթոռ սպասարկողի	ԳՀ	հատ	55000	7	385,0			
39111140	Աթոռ հաճախորդի	ԳՀ	հատ	16000	6	96,0			
39111180	Աթոռ սպասարարանի	ԳՀ	հատ	25000	5	125,0			
39121200	Սեղան խորհրդատվական	ԳՀ	հատ	150000	1	150,0			
39298300	Ծաղկաման 1	ԳՀ	հատ	6100	16	97,6			
39298300	Ծաղկաման 2	ԳՀ	հատ	11700	4	46,8			
39298300	Ծաղկաման 3	ԳՀ	հատ	14260	1	14,3			
39298300	Ծաղկաման 4	ԳՀ	հատ	39000	4	156,0			
03441100	Բույս Սանսեյվերա	ԳՀ	հատ	10000	16	160,0			
03441100	Բույս Պտեր	ԳՀ	հատ	7200	2	14,4			
03441100	Բույս Asparagus Plumusus	ԳՀ	հատ	10800	1	10,8			
03441100	Բույս Քլորոֆիտում	ԳՀ	հատ	7200	1	7,2			
03441100	Բույս Մոնստերա	ԳՀ	հատ	12000	1	12,0			
03441100	Բույս Դրախտի	ԳՀ	հատ	96000	1	96,0			
03441100	Բույս Կոտոն	ԳՀ	հատ	18000	2	36,0			
39714200	Օրորակիչ	ՄԱ	հատ	189000	1	189,0			
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	597000	1	597,0			
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ լազերային տպիչ	ՄԱ	հատ	129000	1	129,0			
39111140	Աթոռ 1	ՄԱ	հատ	100000	2	200,0			
39111140	Աթոռ 2	ՄԱ	հատ	95000	1	95,0			

Շենքերի և շինությունների շինարարություն							
45261167	Քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7928650	1		7928,7
71351540	Քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների կատարման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	156660	1		156,7
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>							
<b>Ծրագիր՝ 1-3-1</b>							
<b>Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/</b>							
<b>Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե</b>							
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	60	40		2,4
30197622	Թուղթ A 4/1տ*2,5կգ/	ՄԱ	կգ	640	110		70,4
30199210	Ծրար	ՄԱ	հատ	10	120		1,2
30121500	Քարթիջ GT-CB435/436 285X HP LJ P1005/IP505	ՄԱ	հատ	4600	10		46,0
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	380000	1		380,0
	Էլ. էներգիա						
64200000	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	180000	1		180,0
	Քաղաքային կապ						
98110000	Մանագիտական ծառայություն	ՄԱ					
	Մանագիտացված ծառայություն			50	12		600,0
30000000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	120000	1		120,0
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
31683400	Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	20000	1		20,0
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>							
<b>Ծրագիր՝ 1-3-3</b>							
<b>Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>							
<b>Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե</b>							
48000000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345600	1		345,6
	Համակարգչային ծառայություններ						
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>							
<b>Ծրագիր՝ 1-6-1</b>							
<b>Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</b>							
<b>Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե</b>							
92420000	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	200000	1		200,0
	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Հայաստանի Հանրապետություն օրաթերթ)						
79811100	Պատտռի տպագրության ծառայություն	ՄԱ	քմ	2611	72		188,0
71351380	Մանագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	80000	1		80,0
	Չափագրում						
71250000	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	4		80,0



71250000	Մաշտոց 32 հասցեում գտնվող թիվ 4 և Չարենց 26 հասցեում գտնվող թիվ 8 մանկապարտեզների չափագրման ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
79131100	Նոտարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	3	30,0
79131100	Նոտարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
71631140	Մանածխական երթվացության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
79100000	Փաստաբանական ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	200000	2	400,0
	<b>Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ</b>					
35241100	Էլեկտրաշակեր	ՄԱ	հատ	300000	2	600,0
45311151	Շատրվան	ՄԱ	հատ	500000	1	500,0
39111320	Նստարան	ՄԱ	հատ	50000	19	950,0
44211240	Հենայուն	ՄԱ	մետր	3200	96	307,2
4411413	Յուղաներկ, 3լ-անոց տարաներով	ՄԱ	հատ	2800	4	11,2
39541170	Ճուպան	ՄԱ	մետր	130	210	27,3
39540000	Շարքով պատրոն, սև	ՄԱ	մետր	600	210	126,0
31521240	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	396	840	332,6
34991110	Լուսացույցներ և հարակից պարագաներ	ԳՀ	հավաքածու	11000000	1	11000,0
34991110	Լուսացույցներ և հարակից պարագաներ	ՄԱ/10%	հատ	72000	1	72,0
42121150	Պոմպ	ՄԱ	հատ	45000	1	45,0
42131120	Փական	ՄԱ	հատ	5500	4	22,0
42131120	Անցում	ՄԱ	հատ	2200	4	8,8
44112760	Խողովակ	ՄԱ	մետր	450	55	24,8
44322240	Հաղորդալար	ՄԱ	մետր	100	100	10,0
4411200	Ցեմենտ 50կգ պարկերով	ՄԱ	պարկ	2600	20	52,0
31651400	Ժապավեն-մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	500	1	0,5
31651400	Ժապավեն-մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	200	1	0,2
44611480	Մետաղական կափարիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30,0
	<b>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում</b>					
45400000	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի թիվ 4 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի աստիճանավանդակի վերակառուցման լրացուցիչ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	658153	1	658,1
45231116	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	6138190	1	6138,2
98111140	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	36228	1	36,2
71351540	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	120768	1	120,8

Նախագծահետազոտական ծախսեր							
71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան փողոցի, Աբովյան փողոցի Արարատյան-Հանրապետության հրապարակի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1390000	1		1390,0
71241200	Բաղրամյան թիվ 6,8,10 ք/բ շենքերի բակային տարածքի և Եղոյան փողոցի բնակելի շենքերին հարող հատվածի, Բաղրամյան 9/1,2,3,4 ք/բ շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1890000	1		1890,0
71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի ասֆալտաձածկ փողոցների ընթացիկ նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	390000	1		390,0
71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Գորկու փողոցի երթևեկելի մասի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	860000	1		860,0
71241200	Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի 110 թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	220000	1		220,0
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	495660	1		495,7
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>							
<b>Ծրագիր՝ 4-5-1</b>							
<b>Անվանում՝ Ծանապարհային տրանսպորտ</b>							
<b>Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե</b>							
45231177	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	20000000	1		20000,0
45231186	Համայնքային նշանակության փողոցների գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4391000	1		4391,0
45231187	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան փողոցի, Աբովյան փողոցի՝ Արարատյան-Հանրապետության հրապարակի հատվածի երթևեկելի մասի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	146300000	1		*
45231187	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան 6,8,10 ք/բ շենքերի բակային տարածքի և Եղոյան փողոցի բնակելի շենքերին հարող հատվածի, Բաղրամյան 9/1,2,3,4 ք/բ շենքերի բակային տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	48650000	1		*

71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան փողոցի, Արուսյան փողոցի՝ Արարատյան-Հանրապետության հրապարակ հատվածի երթևեկելի մասի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	769300	1	*
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան 6,8,10 ք/ք շենքերի բակային տարածքի և Եղյան փողոցի բնակելի շենքերին հարող հատվածի, Բաղրամյան 9/1,2,3,4 ք/ք շենքերի բակային տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	321300	1	*
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Արարատյան փողոցի, Արուսյան փողոցի՝ Արարատյան-Հանրապետության հրապարակ հատվածի երթևեկելի մասի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	819560	1	*
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Բաղրամյան 6,8,10 ք/ք շենքերի բակային տարածքի և Եղյան փողոցի բնակելի շենքերին հարող հատվածի, Բաղրամյան 9/1,2,3,4 ք/ք շենքերի բակային տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	255164	1	*
98391110	Ֆրեզավորված ասֆալտի տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	469000	1	469,0
<b>Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան</b>						
<b>Ծրագիր՝ 8-2-4</b>						
<b>Անվանում՝ Միջոցառումներ</b>						
<b>Ֆինանսավորման աղբյուր՝ համայնքի բյուջե</b>						
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>						
03121200	Մեխակներ(պետական տոների և միջոցառումների անցկացման համար)	ՄԱ	հատ	200	500	100,0
03121200	Ծաղկեպսակներ(պետական տոների և միջոցառումների անցկացման համար)	ՄԱ	հատ	21000	10	210,0
79951110	Կանանց տոնի մարտի 8-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
22451280	Համեզի, թատրոնի և այլ միջոցառումների տոմսեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
37500000	Երեխաների պաշտպանության հունիսի 1-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
79951110	Քաղաքի տոն	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000,0